
 
 

 

 
 

Prefeitura de Angatuba  
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP  

Tel. (15) 3255-9500  

www.angatuba.sp.gov.br  

 

RE-RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 067/2018 - PREGÃO Nº 027/2018 

 

                 LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei, principalmente as contidas na Lei de Licitações (inciso 

VI, art. 43- Lei 8.666/93 e alterações), com referência ao processo licitatório n.º 

067/2018 – Pregão nº 027/2018, afigurando-se que a mesma encontra-se 

regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que deu 

ensejo a instauração do processo, re-ratifica a homologação publicada na data de 07 de 

julho de 2018 no Diário Oficial e na data de 10 de julho de 2018 no Diário Oficial da 

União, sendo que após a re-ratificação a homologação passa a ter o seguinte resultado: 

“ABRÃO REZE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA” vencedor no item 01 no valor de R$ 

43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais) e “PROESTE OURINHOS COMÉRCIO 

DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA” vencedor nos itens 03 e 04 totalizando R$  319.652,40 

(trezentos e dezenove mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos). 

Ficando deserto o item 02. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

 

Gabinete do Prefeito, aos 11 de julho de 2018. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal 


